平成 29 年 2 月

5・6 年生保護者各位

第 13 回 5・6 年生 YUFC 杯・卒業生を祝う会のお知らせ

春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当クラブの活動にご理解とご協力を頂き有難

うございます。

さて、来る 3 月 20 日（月・祝）にこどもの国総合グラウンドにて 5・6 年生 YUFC 杯を行います。尚、当日は「卒業生

を祝う会」も併せて行います。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

◇日にち ： 3 月 20 日（月・祝） ※雨天中止

◇会 場 ： こどもの国総合グラウンド（横浜市青葉区奈良町 700 番地）

※雨天中止の場合、大変申し訳ありませんが順延日がないため大会は中止とさせていただきます

※当日の各チーム観覧席ですが、大会を円滑に行わせて頂くために、クラブの方で予め決定させて頂きます。ご理解と

ご協力の程宜しくお願い致します。

◇持ち物 ： 練習着・すね当て（任意）・シューズ（スパイク可）・お弁当（昼食）・飲み物・タオル・着替え・防寒着

◇アクセス ： JR 横浜線・東急田園都市線「長津田」駅よりこどもの国線「こどもの国」駅下車徒歩 2 分

         お車でお越しの場合、駐車場（有料：1 日 900 円）をご利用下さい。

※お車の場合、入出庫時には混雑することが予想されますので予めご了承下さい。

◇集合時間 ： 9:45(総合グラウンド)  ※こどもの国開園は 9:30 になります

◇開始・終了時間 ： 10:00-16:00  ※当日の状況により変更有り

◇参加費 ： 1 人2,500 円

◇申込方法 ： 当お知らせ配布後、電話・メール・ＦＡＸにてお申込下さい（裏面参照）

(振込手数料はご負担して頂きます)  ※当日、こどもの国入園料が別途かかります

※メール・ＦＡＸでお申込されたお子様へは、クラブより確認完了の返信を致します。ＦＡＸでお申込される場合は、裏面Ｆ

ＡＸ欄に必要事項をご記入の上送信して下さい。

◇申込締切 ： 3/8（水） 19:00

◇振込先 ： お振込は3/10(金)まで

【振込先】 横浜銀行 港北ニュータウン南支店 普通口座 1350257 特定非営利活動法人横浜ユナイテッドフットボールクラブ

に、お子様のお名前と会場名を添えて下記口座までお願い致します。

※キャンセル時期によって参加費の返金額が異なりますので下記にてご確認下さい。尚、土日、祝日のキャンセルはメ

ールもしくは FAX のみの受付となります。ただし、3 月 17 日 19：00 以降はスタッフが事務局不在の為、メール・FAX の確

認が出来ない可能性があります。上記時間帯以降の連絡手段は下記緊急連絡先のみとなりますのでご注意下さい。ま

た、雨天等により大会が行えなかった場合、第 13 回 5・6 年生ＹＵＦC 杯は中止となり下記の通りの対応となります。

◇問合せ先・緊急連絡先（大会当日） ： クラブ事務局 045-770-5101※当日スタッフの携帯に転送されます

   天候やグラウンドコンディションによっては大会を中止とさせて頂くこと場合があります。大会の有無につきまし

ては、クラブ公式 twitter にてお知らせいたします。当日 7:00 以降に下記アドレスまたは QR コードに

アクセスしていただき、大会の有無を必ずご確認下さい。

https://twitter.com/yufc_staff

詳細内容

3/14(火)までのキャンセルの場合 参加費から振込手数料を引いた金額の返金

3/15(水)～のキャンセルの場合 参加賞プレゼント(参加費の返金はありません)

大会が中止になった場合 1,000円返金+参加賞プレゼント

◇会場名                ◇学年

◇名前                  ◇ＦＡＸ番号

                      5 ・ 6 年生

◆電話番号◆

045-770-5101 ※電話での受付は平日 10：00-19：00 となります。

◆メールアドレス◆

ｉｎｆｏ＠ｙｏｋｏｈａｍａｕｎｉｔｅｄ．ｏｒ．ｊｐ

【グラウンドについて】
・総合グラウンドは正面入口を通りましたら右へ進み、トンネルをくぐりましたら左に下りて下さい。遊具コ

ーナーを抜けて歩道橋を上ると総合グラウンドがあります。
・グラウンドに雨避け、日避けなどはありません。簡易テントやレジャーシートなど必要に応じてご準備下さ

い。

ＦＡＸ045-772-7118
第 13 回 5・6 年生ＹＵＦＣ杯申込書

お申込日 2017 年   月   日

必要事項を記入し、送信して下さい

総合グラウンド

正面入口